
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/486/24 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn zm.) , art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 537.200,18 zł- jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 537.200,18 zł- jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 dodaje się pkt 11,w brzmieniu: „11) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz  pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki z nich pokrywane      - jak 
w załączniku numer 16 do Uchwały". 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXV/478/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku "Plan wydatków 
majątkowych Budżetu Gminy Biskupice na rok 2024„ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dodaje się załącznik nr 16 do Uchwały Nr LXXV/478/23  z dnia 21 grudnia 2023 roku- Środki 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz  pomocy obywatelom 
Ukrainy w brzmieniu -jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1390



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/486/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 200 000,00 0,00 26 676,00 2 226 676,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 26 676,00 26 676,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 303,00 0,00 24,00 87 327,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24,00 24,00

750 Administracja publiczna 433 845,00 0,00 632,95 434 477,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 283,00 0,00 600,00 16 883,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 32,95 32,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 25 300,00 25 300,00

758 Różne rozliczenia 25 264 881,00 0,00 32 671,00 25 297 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 32 671,00 32 671,00

801 Oświata i wychowanie 2 617 194,00 0,00 357 000,00 2 974 194,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 535 943,00 0,00 357 000,00 1 892 943,00

852 Pomoc społeczna 1 445 015,00 0,00 57 416,66 1 502 431,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 57 416,66 57 416,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 000,00 0,00 1 224,00 103 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 224,00 1 224,00

855 Rodzina 3 653 341,00 0,00 34 685,57 3 688 026,57

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 9 185,57 9 185,57

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

42 000,00 0,00 18 500,00 60 500,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1390



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 996,00 0,00 650,00 3 658 646,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 650,00 650,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 920,00 2 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 920,00 2 920,00

bieżące razem: 60 474 028,21 0,00 537 200,18 61 011 228,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

122 296,00 0,00 0,00 122 296,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 443 182,20 0,00 0,00 8 443 182,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 054,20 0,00 0,00 52 054,20

Ogółem: 68 917 210,41 0,00 537 200,18 69 454 410,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

174 350,20 0,00 0,00 174 350,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1390



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI/486/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 12 lutego 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 351 643,47 2 403 529,47 1 747 528,47 0,00 1 747 528,47 656 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 114,00 4 948 114,00 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 402 943,47 2 403 529,47 1 747 528,47 0,00 1 747 528,47 656 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 414,00 4 999 414,00 2 506 329,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 337 264,30 245 246,20 245 246,20 6 810,00 238 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 764,30 272 746,20 272 746,20 6 810,00 265 936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 329 764,30 237 746,20 237 746,20 6 810,00 230 936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 264,30 265 246,20 265 246,20 6 810,00 258 436,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 247 312,00 7 247 312,00 6 890 820,00 5 566 026,00 1 324 794,00 0,00 356 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 857,30 259 857,30 259 857,30 259 857,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 507 169,30 7 507 169,30 7 150 677,30 5 825 883,30 1 324 794,00 0,00 356 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 447 297,00 447 297,00 447 097,00 407 498,00 39 599,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,95 32,95 32,95 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 329,95 447 329,95 447 129,95 407 530,95 39 599,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 047 421,73 5 047 421,73 5 044 821,73 4 168 950,00 875 871,73 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 499,17 253 499,17 253 499,17 253 499,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300 920,90 5 300 920,90 5 298 320,90 4 422 449,17 875 871,73 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 080 392,00 1 080 392,00 1 079 992,00 985 078,00 94 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 325,18 6 325,18 6 325,18 6 325,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 717,18 1 086 717,18 1 086 317,18 991 403,18 94 914,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 333 700,00 333 700,00 285 100,00 28 400,00 256 700,00 40 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 700,00 350 700,00 285 100,00 28 400,00 256 700,00 40 000,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 300,00 25 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 232 505,10 28 812 505,10 22 003 195,10 18 513 469,00 3 489 726,10 6 011 370,00 797 940,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 046,65 26 046,65 26 046,65 26 046,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 258 551,75 28 838 551,75 22 029 241,75 18 539 515,65 3 489 726,10 6 011 370,00 797 940,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 245 700,10 15 825 700,10 15 228 405,10 13 517 750,00 1 710 655,10 0,00 597 295,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 046,65 26 046,65 26 046,65 26 046,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 271 746,75 15 851 746,75 15 254 451,75 13 543 796,65 1 710 655,10 0,00 597 295,00 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 249 703,66 4 249 703,66 3 725 881,66 2 582 209,00 1 143 672,66 30 000,00 493 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 251 703,66 4 251 703,66 3 725 881,66 2 582 209,00 1 143 672,66 30 000,00 495 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 130 375,00 130 375,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 123 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 375,00 132 375,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 125 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 527 149,36 4 608 131,36 1 536 132,86 1 116 065,00 420 067,86 0,00 3 071 998,50 0,00 0,00 0,00 919 018,00 919 018,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 626,23 99 626,23 99 626,23 74 126,23 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 626 775,59 4 707 757,59 1 635 759,09 1 190 191,23 445 567,86 0,00 3 071 998,50 0,00 0,00 0,00 919 018,00 919 018,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 709 092,07 3 709 092,07 637 628,57 551 604,00 86 024,57 0,00 3 071 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 126,23 74 126,23 74 126,23 74 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 783 218,30 3 783 218,30 711 754,80 625 730,23 86 024,57 0,00 3 071 463,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 704 021,18 5 136 466,00 4 916 049,00 156 083,00 4 759 966,00 0,00 500,00 219 917,00 0,00 0,00 567 555,18 567 555,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 150,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 737 171,18 5 137 116,00 4 916 699,00 156 083,00 4 760 616,00 0,00 500,00 219 917,00 0,00 0,00 600 055,18 600 055,18 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 710 980,00 277 717,00 57 800,00 4 500,00 53 300,00 0,00 0,00 219 917,00 0,00 0,00 433 263,00 433 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 630,00 278 367,00 58 450,00 4 500,00 53 950,00 0,00 0,00 219 917,00 0,00 0,00 433 263,00 433 263,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 051 292,18 917 000,00 917 000,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 292,18 134 292,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 792,18 917 000,00 917 000,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 792,18 166 792,18 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1390



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 047 465,00 140 323,00 70 323,00 10 523,00 59 800,00 62 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 907 142,00 3 907 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 185,00 141 043,00 71 043,00 11 243,00 59 800,00 62 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 142,00 3 927 142,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 59 323,00 59 323,00 59 323,00 10 523,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 043,00 60 043,00 60 043,00 11 243,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 988 142,00 81 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 62 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 907 142,00 3 907 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 008 142,00 81 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 62 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 142,00 3 927 142,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 720 744,20 59 766 896,92 45 153 741,42 28 384 687,00 16 769 054,42 7 592 100,00 4 871 012,50 219 917,00 130 126,00 1 800 000,00 14 953 847,28 14 953 847,28 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 200,18 433 400,18 414 400,18 360 750,18 53 650,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 103 800,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 257 944,38 60 200 297,10 45 568 141,60 28 745 437,18 16 822 704,42 7 592 100,00 4 890 012,50 219 917,00 130 126,00 1 800 000,00 15 057 647,28 15 057 647,28 2 506 329,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1390



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60013

6050

60016

6050

6058

6059

60017

6050

60020

6060

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg 

wewnętrznych
6 765,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 64 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną - etap II

963 057,00

Drogi wewnetrzne 6 765,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 765,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 272,00

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną - etap II

1 543 272,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 057,00

Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną - etap II

45 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 

0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice
1 974 660,00

Przebudowa obiektu mostowego na Potoku Królewskim w miejscowości 

Zabłocie w ciągu drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K
110 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Przebieczany 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg gminnych 93 235,00

Projekt chodnika w miejscowosci Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 

Pana Skosia do schodów na cmentarz
40 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z 

przejsciem dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice 

i Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 

020 km 0+772 

58 125,00

Drogi publiczne gminne 4 819 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 895,00

Transport i łączność 4 999 414,00

Drogi publiczne wojewódzkie 58 125,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 125,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
100 000,00

    Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2024

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice Nr LXXVI/486/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 

12 lutego 2024 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1390



60078

6050

700

70005

6050

6060

801

80101

6050

6370

855

85516

6050

900

90005

6050

90015

6050

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w Biskupicach /od 

pomnika pod Kościół/.
42 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn. 

"Budowa oswietlenia ulicznego DK 94 w Bodzanowie na odcinku w km: 

od ok. 9+290.10 do ok. 9+723.00"

32 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze na Chorągwicę o długości 

ok 200m.
48 292,18

Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 

fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice
433 263,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 792,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 792,18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 055,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 433 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 263,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 919 018,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 018,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 919 018,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 825 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych 

instalacji

3 825 000,00

Rodzina 919 018,00

Szkoły podstawowe 4 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych 

instalacji

595 000,00

Zakup gruntów 10 000,00

Zakup i montaż wiaty metalowej w Jawczycach przy świetlicy 20 000,00

Oświata i wychowanie 4 420 000,00

Modernizacja dojścia / dojazdu do Świetlicy wiejskiej "Krakowiaczek" i 

Izby Regionalnej, w zakresie dostosowania dla potrzeb 

niepełnosprawnych /wykonanie równi pochyłej dla wózków, wymiana 

barierek, poprawa murku oporowego/.

16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 018,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 018,10

Budowa ogrodzenia i częsciowe zagospodarowanie działki nr 621 46 018,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 300,00

Stabilizacja osuwiska w Biskupicach 51 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 92 018,10

Zakup i monaż trzech wiat przystankowych zlokalizowanych przy 

drogach powiatowych 2022K i 2023K oraz gminnej 560009K.
42 000,00

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na odcinku drogi  

wojewódzkiej
22 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1390



926

92605

6050

Razem 15 057 647,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 927 142,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy SP Trąbki
3 907 142,00

Budowa placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży przy Szkole 

Podstawowej w Przebieczanach z siedzibą w Tomaszkowicach
20 000,00

Wykonanie ośw. ul. wraz z całą dok. wzdłuż działki 613 począwszy od 

skrzyż. z drogą gminną w Przeb. przez wieś do Państwa Waśniowskich. 

W zakres inwest. wchodzą 4 słupy, 4 lampy wraz z niezbędnym 

osprzętem /uzysk. zgody na post. słupów

44 000,00

Kultura fizyczna 3 927 142,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 927 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1390



do Uchwały Nr LXXVI/486/24

                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1 OGÓŁEM DOCHODY 125 830,18

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 750 75011 32,95

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 754 75495 25 300,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 758 75814 32 671,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85202 25 566,66

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85213 1 000,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85214 3 000,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85216 19 000,00
  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 852 85295 8 850,00

                                                                                           Załącznik Nr 4

Rady Gminy Biskupice z dnia 12 lutego 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1390



  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 853 85395 1 224,00

  -Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100) 855 85502 9 185,57

2 OGÓŁEM WYDATKI 125 830,18

Administracja publiczna 750 6 657,30

Urzędy wojewódzkie 75011 32,95

w tym:

wydatki bieżące 32,95

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 32,95

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawaach 
powiatu) 75023 299,17

w tym:

wydatki bieżące 299,17

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 299,17

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 299,17

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 75085 6 325,18

w tym:

wydatki bieżące 6 325,18

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 325,18

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 325,18

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 25 300,00

Pozostała działalność 75495 25 300,00

w tym:

wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1390



świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Oświata i wychowanie 801 26 046,65

Szkoły podstawowe 80101 26 046,65

w tym:

wydatki bieżące 26 046,65

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 046,65

  w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 046,65

Pomoc społeczna 852 57 416,66

Domy pomocy społecznej 85202 25 566,66
w tym:

wydatki bieżące 25 566,66
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 566,66

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 25 566,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 85213 1 000,00
w tym:

wydatki bieżące 1 000,00
w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00
w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 85214 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 85216 19 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00

Pozostała działalność 85295 8 850,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1390



Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 853 1 224,00

Pozostała działalność 85395 1 224,00

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:
 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 24,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00

Rodzina 855 9 185,57

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 85502 9 185,57

w tym:

wydatki bieżące

w tym:

wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 185,57

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1390


	UCHWAŁA NR LXXVI/486/24 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-23T12:51:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




